各位

きらやかカード株式会社

UC カード会員規約・個人情報の取扱に関する同意条項改定のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび UC カード会員規約、および、個人情報の取扱に関する同意条項を下記の通り、

改定いたします。

1.改定日

 ２０２５年９月１６日(火)

2.新旧対照表

 ＜会員規約＞

 (1) UC 個人カード

  (2) UC 法人カード

  (3)コーポレートカード（会社主債務用）

  (4)コーポレートカード（個人主債務用）

 ＜個人情報の取扱に関する同意条項＞

  (1) UC 個人カード

  (2) UC 法人カード

  (3)コーポレートカード（会社主債務用）

  (4)コーポレートカード（個人主債務用）

今後もお客様向けサービスの向上に努めてまいりますので引続きご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。

本件のお問い合わせ先

きらやかカード株式会社

TEL:023-623-6111

営業時間 9：00～17：00/（月～金 土日祝日休み）

https://www.kirayaka-card.co.jp/pdf/notice/notice_uc_2025091602.pdf
https://www.kirayaka-card.co.jp/pdf/notice/notice_uc_2025091603.pdf
https://www.kirayaka-card.co.jp/pdf/notice/notice_uc_2025091604.pdf
https://www.kirayaka-card.co.jp/pdf/notice/notice_uc_2025091605.pdf
https://www.kirayaka-card.co.jp/pdf/notice/notice_uc_2025091606.pdf
https://www.kirayaka-card.co.jp/pdf/notice/notice_uc_2025091607.pdf
https://www.kirayaka-card.co.jp/pdf/notice/notice_uc_2025091608.pdf
https://www.kirayaka-card.co.jp/pdf/notice/notice_uc_2025091609.pdf
tel:023-623-6111